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چهره ها و گفته ها 

انتخابات ویژه های خراسان  

اعزام بازرسان شورای نگهبان به 
برخی حوزه های انتخابیه 

کدخدایی: در آستانه اشرفیه باید انتخابات 
میان دوره ای برگزار شود 

ــورای نگهبان تصریح کــرد که با  سخنگوی ش
توجه به درگذشت منتخب مردم آستانه اشرفیه، 
طبق قانون، انتخاب نماینده این حوزه انتخابیه 
نیازمند انتخابات میان دوره ای است.  به گزارش 
حــوزه پارلمانی خبرگزاری فــارس، عباسعلی 
کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در صفحه 
ــاره  اینستاگرام مطلبی درب شخصی خــود در 
صحت انتخابات در برخی حوزه های انتخابیه 
منتشر کرد، که متن آن به شرح زیر است: صحت 
انتخابات در برخی حــوزه هــا تایید شــده و در 
برخی دیگر در دست بررسی است. در بعضی 
حوزه های انتخابیه نیز با توجه به شکایاتی که 
وجود دارد، نیاز به اعزام بازرس است و تکلیف 
وضعیت صحت انتخابات در این حوزه ها نیز پس 
از نظر بازرسان مشخص خواهد شد.  با توجه به 
درگذشت منتخب مردم آستانه اشرفیه در جریان 
انتخابات مجلس، طبق قانون، انتخاب نماینده 
مــردم آستانه اشرفیه نیازمند انتخابات میان 
دوره ای در این حوزه انتخابیه است.  انتخابات در 
حوزه انتخابیه آستانه اشرفیه مانند روال تمامی 
انتخابات هاست و صلاحیت داوطلبان باید پس 
از ثبت نام، ابتدا به تایید هیئت اجرایی و سپس 
شــورای  نهایت  در  و  انتخابات  مرکزی  هیئت 
نگهبان برسد. دو روز پیش  »محمدعلی رمضانی 
دستک« که به دلیل بیماری آنفلوآنزا و صدمات 
شیمیایی ناشی از جنگ تحمیلی در بیمارستان 
بستری بود به همرزمان شهیدش پیوست. در 
عین حال برخی منابع غیررسمی دلیل  فوت این 

نماینده را ابتلا به ویروس کرونا اعلام کرده اند. 

روحیه دادن به چه قیمتی؟!

ــزت ا... ضرغامی عضو شــورای عالی انقلاب  ع
رئیس  بــه  صحبت های  واکــنــش  فرهنگی در 
جمهور درباره کرونا مبنی بر این که از روز شنبه 
روال ها به حالت عادی برمی گردد، در حساب 
توئیتری خود نوشت: رئیس جمهور در سخنان 
ــاع عادی  خــود اعــلام می کند که از شنبه اوض
ــلام می کند که از  می شــود.وزیــر بهداشت اع
شنبه پیک بحران آغاز می شود .روحیه دادن در 

شرایط بحرانی خوب 
است اما نه به قیمت 
سرگردانی مــردم و 
تباهی سرمایه های 

/. اجتماعی 
الف

نگرانی از تندروی مجلس یازدهم!
محمد خباز عضو شورای مرکزی حزب اعتماد 
ملی با بیان این که نگرانم مجلس یازدهم شبیه 
مجلس هفتم باشد، گفت: اگر فراکسیون اقلیت 
مجلس یازدهم فعال عمل نکند در تندی ها و 
زیان های احتمالی فراکسیون اکثریت شریک 
خواهد بود.مجموع نمایندگان اصلاح طلب و 

مستقل  می توانند موازنه 
ایــجــاد و نقش تنظیم 

ایفا  را  میانی  کننده 
کنند. /ایرنا

شیب افول اصولگرایی تندتر 
خواهد شد

عباس عبدی، روزنامه نگار با اشــاره به  انفعال 
بخش اصلی و با سابقه اصولگرایان در مواجهه با 
رویدادهای روز نوشت: اصولگرایی یک جزء مهم 
از جامعه ایــران است.هنگامی که اصولگرایی 
به اندازه سهم اجتماعی خود قانع نشد و همه را 
خواست به ناچار در تنگنا و تناقض قرار دهد در 
ادامه نیز این وضع تشدید می شود. پیش بینی 
بنده ایــن اســت که به علت ایــن رفتارها و این 
انفعال، شیب افول اصولگرایی تندتر از پیش 

خواهد شد./اعتماد

بررسی تعطیلی یا ادامه 
جلسات مجلس

مجلس،  رئیسه  هیئت  سخنگوی  ایسنا- 
درباره تشکیل جلسات صحن علنی گفت: 
هنوز هیئت سه نفره هیئت رئیسه مجلس 
جمع بندی خود را به هیئت رئیسه   اعلام 
جلسات  تشکیل  آیــا  ببینیم  که  نکرده اند 
ــدا...  مجلس به صــلاح هست یا خیر؟ اس
ــت:  در همین حـــال جلسه  ــف عــبــاســی گ
 ۱۳۹۹ ــال  س بــودجــه  تلفیق  کمیسیون 
روزگذشته  برای اولین بار، در محل صحن 
علنی مجلس برگزار شد و اعضای هیئت 
هیئت  جایگاه  در  کمیسیون  ایــن  رئیسه 

رئیسه مجلس نشستند.

به همه زندانیان امنیتی 
مرخصی داده شود 

ایرنا - عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس 
از رئیس دستگاه قضا خواست تا محکومان 
امنیتی که در بخشنامه اخیر ایشان مستثنا 
شده بودند نیز اجازه مرخصی پیدا کنند.محمد 
کاظمی، با بیان این که بخشنامه جناب آقای 
رئیسی در این شرایط راهگشاست،گفت: 
ضمن تشکر از آقــای رئیسی، استدعا دارم 
اجازه مرخصی به همه زندانیان امنیتی داده  
شود .وی گفت: آزادی این افراد هیچ خللی به 
نظم کشور وارد نمی کند.او همچنین بازداشت 
تعدادی از دانشجویان در هفته اخیر و در 

شرایط فعلی را بی تدبیری دانست.

از سوی ستاد انتخابات کشور اعلام شد؛ 

میزان مشارکت در انتخابات 
مجلس به تفکیک استان ها 

وزارت کشور میزان مشارکت در انتخابات 
تفکیک  ــه  ب مجلس  دوره  یــازدهــمــیــن 
استان ها را اعلام کرد و در این آمار استان 
 70.66 های کهگیلویه و بویراحمد با 
ــلام با  خــراســان جنوبی بــا 66.۱2 و ای
60.8۹ به ترتیب در رتبه های اول، دوم 
، سوم و استان های  کردستان  ۳2.65، 
الــبــرز 28.4۱ و  تــهــران بــا  26.24بـــه 
ترتیب در  رتبه های 2۹ ،۳0 و ۳۱  قرار 
دارنـــد. مشروح ایــن گــزارش در جدول 
ارائــه شده اســت. بر اســاس این گزارش 
انتخابات یازدهمین دوره مجلس دوم 
اسفندماه ۹8  در 208 حوزه انتخابیه - 
6 هزار و ۱۱2 شعبه شهری، 577 شعبه 

روستایی و 46۱ شعبه سیار اخذ رای- 
بــرای تعیین 2۹0 نماینده برگزار شد. 
وزیر کشور چهارم اسفندماه از مشارکت 
24 میلیون و 5۱2 هــزار و 404نفر در 
انتخابات یازدهمین دوره مجلس خبر 
داد و گفت: از این رقم 48 درصد بانوان 
و 52 درصــدآقــایــان هستند. رحمانی 
فضلی دربـــاره میزان مشارکت استان 
تهران و شهر تهران گفت: در استان تهران 
دو میلیون و 5۳۹ هزار و 76۳ نفر که به 
میزان 26.2  درصد مشارکت داشتند و 
در حوزه تهران، ری و شمیرانات و پردیس 
یک میلیون و 84۱ هــزار و 8۹۱ نفر به 

میزان 25.4 درصد مشارکت کردند.

دستور ویژه فرماندهی اقتصاد 
مقاومتی درباره سال 99

یک مسئول مهم دولتی در ابلاغیه جدید خود 
به اکثر اعضای کابینه، متذکر شده با عنایت به 
مقاومتی  اقتصاد  فرماندهی  ستاد  دستورات 
ــادرات غیرنفتی در  مبنی بر اهمیت توسعه ص
مدیریت آثار تحریم ها و شرایط ویژه اقتصادی 
کشور در سال ۱۳۹۹، مخاطبان باید به تهیه و 
تدوین بسته حمایت از توسعه صادرات غیرنفتی 
ــادرات به کشورهای  سال آینده با تاکید بر ص
همسایه اقدام و پس از تایید در کارگروه متشکل 
از 6 مسئول مهم اقتصادی دولت، برنامه را برای 

انجام اقدامات بعدی به دولت ارسال کنند.

ضرب الاجل به مدیرانی که 
پروژه های نیمه تمام دارند

یک نهاد نظارتی در ابلاغیه جدید خود به تعدادی 
از سازمان ها و ادارات دولتی، از آن ها خواسته 
با توجه به این که عدم اجرا یا تکمیل تعدادی از 
طرح های عمرانی در استان های مختلف، ناشی 
از رعایت نکردن اقدامات قانونی در واگذاری یا 
تملک اراضی مورد نیاز این پروژه هاست، پیش از 
پایان سال نسبت به تهیه فهرستی از این پروژه ها 
که به دلایل مذکور قابلیت بهره برداری نداشته 
اقــدام  با مشکل مواجه هستند  یا در تکمیل، 
کنند تا برای حل این معضل که موجب شکایت 
مالکان و معارضان اجتماعی، زیان مالی دولت 
و افزایش مدت زمان اجرای طرح ها شده، چاره 

اندیشی شود.

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

واکنش وزارت خارجه به توافق آمریکا و طالبان 
وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به 
امضای توافق میان آمریکا و طالبان با صدور 
بیانیه ای تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران 
معتقد است توافق صلح پایدار در افغانستان 
تنها از طریق گفت و گــوی بین الافغانی با 
مشارکت گــروه هــای سیاسی آن کشور، از 
جمله طالبان و با در نظر گرفتن ملاحظات 
کشور های همسایه افغانستان به دست خواهد 

آمد. 
این بیانیه پس از آن صادر شد که بعد از یک 
سال مذاکره بین آمریکا و طالبان، توافقی 
ــرادر معاون سیاسی  توسط ملاعبدالغنی ب
طالبان و زلمای خلیل زاد نماینده آمریکا در 

امور افغانستان در دوحه قطر به امضا رسید.
 به گزارش خبرگزاری صداوسیما، در بیانیه 
ایــران تاکید شده اســت: جمهوری اسلامی 

ایـــران از هــر تحولی کــه بــه صلح و ثبات در 
افغانستان کمک کند استقبال و از تلاش هایی 
ــن زمینه تحت رهــبــری و مالکیت  کــه در ای

افغان ها انجام پذیرد حمایت می کند. 
در این بیانیه آمده است: جمهوری اسلامی 
ایــران معتقد است حضور نیرو های خارجی 
در افغانستان غیر قانونی  و از دلایل اصلی 
جنگ و ناامنی در آن کشور است. خروج این 
نیرو ها لازمــه دستیابی به صلح و امنیت در 
افغانستان است و هر اقدامی که زمینه خروج 
این نیرو ها را فراهم کند به صلح در آن کشور 

کمک خواهد کرد.
 این بیانیه افــزوده است: جمهوری اسلامی 
ایـــران اقــدامــات آمــریــکــا را، تــلاشــی بــرای 
مشروعیت بخشیدن به حضور نیروهایش در 
افغانستان می داند و با آن ها مخالف است. 

آمریکا جایگاه حقوقی برای امضای قرارداد 
صلح یا تعیین تکلیف درباره آینده افغانستان 
ــان مــلــل متحد از  ــازم ــدارد. معتقدیم س ــ ن
ظرفیت های مناسبی برای تسهیل مذاکرات 
بین الافغانی و نیز نظارت و تضمین اجرای 

توافقات حاصله برخوردار است. 
وزارت امور خارجه افــزوده است: جمهوری 
اسلامی ایــران ضمن احترام به حاکمیت و 
تمامیت سرزمینی افغانستان آمادگی دارد 
با هدف راهبرد امنیت ملی خــود، هر گونه 
کمکی را برای استقرار صلح، ثبات و امنیت 

در افغانستان ارائه کند.
 امیدواریم در افغانستان دولتی بر سر کار بیاید 
که با همسایگان خود روابط دوستانه و برادرانه 
 داشته باشد و بتواند تروریسم را ریشه کن 

کند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی تهران تشریح کرد 

پشت پرده جنگ رسانه ای و روانی علیه ایران با محوریت کرونا 
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشگاه علوم پزشکی تهران  با اشــاره 
به پشت پــرده جنگ رسانه ای و روانــی علیه 
ــار خبر و  ایـــران بــا محوریت کــرونــا گفت: آم
پست های منتشر شــده در دو روز اخیر و بر 
بستر اینستاگرام برای ایجاد جنگ روانی علیه 
ایران در سه شبکه زیر بدین شرح است. بی .
بی .سی فارسی: 57  درصد پست های منتشر 
شده، من و تو: 60  درصد پست های منتشر 
شده و ایران اینترنشنال: 75 درصد پست های 
منتشر شده. به گزارش تسنیم حجت الاسلام 
ــزود: این وضعیت  میر مجید سیدقریشی اف
راجع به ایران در حالی ایجاد شده است که 
از رسانه های  دونالد ترامپ در کنفرانسی 
آمریکا خواسته که ترس و وحشت همگانی 
ــن کشور ایجاد نکنند. وی با تاکید بر  درای
وضعیت بهداشت روانی در کشور تصریح کرد: 
وضعیت بهداشت روانی راجع به ایران وضعیت 
متفاوتی پیدا کــرده اســت. میزان خبرهای 
منفی علیه ایران با نیت هدف قراردادن ارتباط 

اقتصادی ایران با دیگر کشورها و صادرات غیر 
نفتی به این کشورها موجب شده تا روان مردم 
نیز در زیر این بمباران اطلاعاتی نابود شود. 
پیشتر"مارک دوبوویتز"، رئیس بنیاد دفاع از 
دموکراسی ها که یک اندیشکده صهیونیستی 
در آمریکا به شمار می آید در صفحه توئیتر 
خود نوشته بود: کرونا ویروس کاری با ایران 
ــرده که تحریم هــای آمریکا نکرده است:  ک

متوقف کردن صادرات غیرنفتی.سید قریشی 
با بیان این که پــازل دیگر جنگ رسانه ای و 
روانی علیه ایران با محوریت موضوع کرونا با 
موضوع تخریب تعظیم ائمه اطهار و بزرگان 
دینی همراه شده است، اضافه کرد: روزهای 
گذشته ویدئوهایی مشمئز کننده از تماس 
مستقیم دهــان و زبــان برخی افــراد با ضریح 
مطهر ائمه اطهار با توضیح این که حرم ائمه 

اطهار شفاست و نباید به بهانه رعایت بهداشت 
زیارت را معلق کرد، در فضای مجازی منتشر 
شد که در رسانه های بیگانه بازخورد زیادی 
داشت و خوراک تخریب آن ها را فراهم کرد، 
بر طبق رصد انجام شده، افرادی که به تولید 
این ویدئوها پرداختند از نزدیکان به جریان 
صفحه  هستند.  انگلستان  به  وابسته  تشیع 
اینستاگرامی منتشر کننده این ویدئوها  نشان 
می دهد این صفحات به تازگی و صرفا با هدف 
تخریب چهره های دینی و مذهبی ایجاد شده 
ــروز در مواجهه با  اســت. وی تاکید کــرد:  ام
بحران کرونا علاوه بر رعایت مسائل بهداشت 
فردی، نیازمند بهداشت روانی هستیم. امروز 
جامعه بیشتر از نظر روانی با موضوع »کرونا« 
درگیر است. این موضوع به یک مسئله جهانی 
تبدیل شده است تا جایی که سازمان بهداشت 
جهانی در اطلاعیه ای بعد از افزایش سطح 
هشدار کرونا، اعلام کرد : بزرگ ترین دشمن، 
خود ویروس کرونا نیست، ترس و شایعه مرتبط 

با آن است.


